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
wolnej jego aranżacji pod wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne miejsca 
parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod budynkiem znajdują 
się garaże indywidualne.

Lokale w budynku 193 są gotowe i posiadają prawomocne pozwolenie 
na użytkowanie.

Lokale w budynku nr 191 będą gotowe: 
Klatka 1 – gotowe do odbioru
Klatka 2 – gotowe do odbioru

SPRZEDAŻ
LOKAL USŁUGOWY 

SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE 

Dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59

Dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59



SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE � „SŁONECZNY ZAKĄTEK”

WAKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 
ul. Dobrego Pasterza 121, 31-416 Kraków, Tel. 12 418 78 80, 12 410 40 31

slonecznyzakatek@wako.com.pl, info@wako.com.pl
www.slonecznyzakatek.com.pl

Realizowana inwestycja mieszkaniowa „Słoneczny Zakątek” położona 

jest w Dzielnicy Dębniki przy ul. Rostworowskiego; ul. Ruczaj, 

w odległości 3 km od Wawelu, Starego Kazimierza i niecały 1 km od 

rekreacyjnych terenów Zakrzówka.

Atrakcyjność tego miejsca to doskonała komunikacja: połączenia 

autobusowe, od 2012 r tramwajowe oraz najlepsze tereny rekreacyjne 

Krakowa: Zakrzówek, Kopiec Kościuszki, Dolina rzeki Wilgi.

W bezpośrednim sąsiedztwie pełna infrastruktura usługowo- handlowa 

– sklepy, hipermarkety „TESCO”, „KAUFLAND” oraz szkoły i przedszkola.

Projektowana zabudowa nie koliduje z istniejącą zielenią. Na działce 

zaprojektowano trawniki, krzewy ozdobne, drzewa. Istniejącą zieleń 

wysoką włączono w układ urbanistyczny założenia. Od strony wschodniej 

zaprojektowano rekreacyjno – spacerowy klomb z ławeczkami będący 

częścią zamkniętą osiedla.

Prezentowany budynek to 6-kondygnacyjny wielomieszkaniowy obiekt 

(73 mieszkania) z podziemnymi garażami dla każdego mieszkania. 

Budynek posiada 2 klatki schodowe z 2 windami osobowymi 

obsługującymi również garaż podziemny. 

Na parterze zaprojektowano lokale usługowe o wysokiej kondygnacji 

3,5 m o powierzchni całkowitej 751 m2. Na poziomie -1 (kondygnacja 

podziemna), stanowiska parkingowe dla 80 samochodów.

Termin realizacji IV kwartał 2011 

U1A 256,67 m2 wolny

U1B 227,02 m2 sprzedany

U2 116,57 m2 wolny

U3 142,49 m2 wolny 



Lokale znajdują się w budynku nr 3 i 4:  
- lokal w budynku nr 4 – gotowy 
- lokal w budynku nr 3 – gotowy 

Lokale znajdujące się w budynku K:  
- termin oddania lokali w budynku K – IV kwartał 2011 r. 

Inwestycja zlokalizowana jest przy ul. Felińskiego, na nowym, prężnie 
rozwijającym się osiedlu w dzielnicy Prądnik Czerwony, w niewielkiej 
odległości od Rynku Głównego – 5 km. Komunikacją miejską z łatwością 
i w krótkim czasie można dostać się do centrum Krakowa Obecnie na 
osiedlu zostało oddanych około 1200 lokali mieszkalnych. W kolejnym 
roku planujemy oddanie następnych 200 mieszkań.

Nasze plany na przyszłość to dalsza rozbudowa osiedla pod względem 
zabudowy oraz infrastruktury, a inwestycje miejskie związane 
z rozbudowę sieci dróg będą miały znaczny wpływ na zwiększenie 
atrakcyjności osiedla.

Lokale usytuowane są na parterach w cztero-, pięciokondygnacyjnych 
budynkach powstających w technologii tradycyjnej. Każdy lokal posiada 
dwa oddzielne wejścia. Istnieje możliwość aranżacji wnętrza według 
potrzeb klienta. 

Lokale mogą być wykorzystane pod różnego typu działalność, między 
innymi na sklep, gabinet lekarski lub stomatologiczny, fitness, usługi 
fryzjerskie i kosmetyczne, aptekę, biuro oraz inne instytucje. 

SPRZEDAŻ
LOKALE PRZY UL. FELIŃSKIEGO/AL. 29 LISTOPADA

BUDREM euro-invest
Biuro Sprzedaży: Os. Złotego Wieku 91, 31-618 Kraków

tel. 12 648 00 14, 649 98 73, fax 12 397 31 81
www.budrem.pl, info@budrem.pl, www.euro-invest.info.pl



Biuro sprzedaży na terenie inwestycji:
 ul. Śliczna 34, Pn – Pt 9 – 18, Sob 10 - 14

+ 12 346 24 92, + 12 357 68 35
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
nia zostają meble kuchenne (solidne, wykonywane na wymiar) i lo-
dówka Amica. Blok został ocieplony w 2010 r., w 2011 r. planowane 
jest jego ogrodzenie, a w 2012 – malowanie klatki schodowej.

Cena 368.000 zł
Tel. 535-320-222, e-mail: jacek_roch@interia.pl 

Kraków, ul. Sodowa
69 m2, trzypokojowe z przynależnym ogródkiem, zlokalizowane 
na zamkniętym osiedlu nieopodal kampusu UJ oraz Zakrzówka. 

Osiedle położone jest w bezpośrednim sąsiedztwie łąk i zieleni. 
Mieszkanie wykończone w stylu nowoczesnym, bardzo funkcjo-
nalne i przestrzenne. Kuchnia wyposażona w pełne AGD klasy 
A. Miejsce parkingowe umiejscowione przed ogródkiem w cenie 
15.000 zł (osobna KW).

Cena 520.000 zł
Tel. 605-416-238, e-mail: kexick@vp.pl

Kraków, ul. Spółdzielców
37 m2, III p./X p., 2 windy. Mieszkanie składa się z sypialni, 
dużego pokoju (przechodniego), kuchni (z oknem do pokoju) 
i łazienki. W mieszkaniu są nowe, plastikowe okna, nowe in-
stalacje, centralna ciepła woda i centralne ogrzewanie miejskie 
(opomiarowane). Zabudowana szafa wnękowa. Do mieszkania 
przynależy niewielka piwnica. Brak balkonu.

Cena 193.000 zł
Tel. 606-138-794, e-mail: bozena67549@gmail.com

Kraków, os. Szkolne
47 m2, dwupokojowe, po generalnym remoncie. 

Cena 250.000 zł
Tel. 661-122-136

Kraków, ul. Szuwarowa
70 m2, trzypokojowe, dwupoziomowe, zadbane, wyjątkowe osiedle.

Cena 450.000 zł
Tel. 534-999-126

Kraków, os. Teatralne
64,5 m2, II p./III p., trzypokojowe, stan bardzo dobry, blok 
z cegły. 

 Cena 370.000 zł
Tel. 697-777-520

e-mail: bursaj@interia.eu

Kraków, ul. Wierzyńskiego
41 m2, wysoki parter z tarasem, dwupokojowe z aneksem ku-
chennym. Budynek z 2006 r., na strzeżonym osiedlu. Mieszkanie 
w pełni wykończone, sprzedawane z całym wyposażeniem. Dosko-
nała lokalizacja, dużo zieleni, doskonały dojazd do centrum.

Cena 355.000 zł do negocjacji
Tel. 508-823-669

Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie 
wraz z KRN media zapraszają na

Studia podyplomowe:
• Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami

• Zarządzanie nieruchomościami

REKRUTACJA ROZPOCZĘTA!
Zajęcia od marca 2012 r.

Zajęcia w trybie zaocznym (soboty, niedziele) 
lub w trybie wieczorowym (poniedziałki i piątki)

Tylko u nas:
• Możliwość zdobycia dwóch licencji państwowych bez egzaminu 
• Możliwość ukończenia dwóch kierunków w ciągu roku
• Pomoc w odbyciu praktyk zawodowych

Więcej informacji – zobacz s. 150-151



Wieliczka
40,1 m2, pokój z aneksem kuchennym i sypialnia. Kuchnia 
z meblami oraz szafa wnękowa. Mieszkanie w ścisłym centrum 
Wieliczki, doskonały dojazd do Krakowa. Do zamieszkania od 
zaraz.

Cena 225.000 zł
Tel. 609-086-303, e-mail: tp211@wp.pl

DOMY

ok. Batowic
176 m2, działka 3,2 a, dom w zabudowie bliźniaczej na małym, 
ogrodzonym osiedlu. Ocieplony, wszystkie przyłącza, stan de-
weloperski z zewnątrz w cenie 444.000 zł, stan deweloperski 
pełny – 555.000 zł

Cena do negocjacji
Tel. 661-333-518, e-mail: przemolwara@poczta.onet.pl

Głogoczów
160 m2, działka 7 a, ocieplony, media w domu, brak szamba 
i c.o.

Cena 399.000 zł
Tel. 691-124-062, e-mail: ewelinaa.kania@gmail.com

gm. Iwanowice, Poskwitów
rezydencja o pow. 165 m2, działka 23 a, pięknie zagospodaro-
wana.

Cena 770.000 zł
Tel. 609-521-038

gm. Jerzmanowice-Przeginia, Gotkowice
56 a, budowlano-rolna, przy drodze asfaltowej, media (kana-
lizacja) obok.

Cena 80.000 zł
Tel. 12-357-14-89

ok. Krakowa, Szczyglice
143 m2, działka 0,03 a. Do sprzedania (bezpośrednio) aparta-
ment (bliźniak z garażem) w stanie deweloperskim. Doskonała 
lokalizacja.

Cena 670.000 zł
Tel. 691-524-493, e-mail: artursarna@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Homolacsa
270 m2, działka 2,5 a, nowy dom w stanie deweloperskim nie-
pełnym. Tynki wewnętrzne, wszystkie media doprowadzone do 
budynku, instalacja alarmowa, tv, prąd rozprowadzony w ca-
łym budynku. Trzy poziomy mieszkalne. Pełne podpiwniczenie 
z garażem na dwa samochody, kotłownie oraz saunę. Dojazd 
asfaltowy z dwóch stron.

Cena 730.000 zł
Tel. 607-647-525, e-mail: alina.pabisek@interia.pl

Krakow, ul. Jaskra
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
52 m2, IV p., dwupokojowe z możliwością wydzielenia trzeciego 
pokoju. Nowe budownictwo, mieszkanie w pełni umeblowane 
i wyposażone w telewizor. Istnieje możliwość podłączenia ka-
blówki i internetu.                     Cena 1200 zł + media

Tel. 515-709-145

Kraków, ul. Łokietka
53 m2, umeblowane, komfortowe mieszkanie w budynku z 2007 r. Kuch-
nia i łazienka w pełni wyposażone. Możliwość wystawienia faktury VAT.

Cena 2000 zł + czynsz + media
Tel. 503-954-502 

Kraków, ul. Mireckiego
Borek Fałęcki, 32,5 m2, parter, pokój z kuchnią i łazienką.

Cena 249.000 zł
Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

Kraków, ul. Niezapominajek
46 m2, mieszkanie z ogródkiem.

Cena 800 zł + czynsz + media
Tel. 728-485-523, e-mail: kzlotko@interia.pl 

Kraków, ul. Pachońskiego
52 m2, IV p./VIII p., trzypokojowe z balkonem, całkowicie 
umeblowane. Nowy piec gazowy, okna PCV, parkiety. Budynek 
z windą, ocieplony. Wynajem bezpośrednio od właściciela.

Cena 1150 zł/m-c + opłaty
Tel. 506-369-320, e-mail: jadwiga67@hotmail.com

Kraków, ul. Pędzichów
35 m2, kawalerka

Cena 1100 zł + media
Tel. 601-937-756

Kraków, ul. Piłsudskiego
106 m2, 2 sypialnie, 2 łazienki, salon, kuchnia, miejsce posto-
jowe, wysoki standard.

Cena 6500 zł + opłaty + kaucja
Tel. 692-476-480

Kraków, ul. Podłęska
jednopokojowe z jasną kuchnią, łazienką i garderobą, III p., 
winda, balkon. Mieszkanie umeblowane.

Cena 1200 zł (w tym media)
Tel. 501-669-803, e-mail: pajmax@op.pl

Kraków, ul. Radzikowskiego
50 m2

Cena 1500 zł
Tel. 509-601-335, e-mail: masb75@wp.pl

Kraków, ul. Radzikowskiego
30 m2, przepiękne nowe w pełni urządzone mieszkanie na chro-
nionym, zamkniętym osiedlu.

Cena 1100 zł
Tel. 508-378-723 

 e-mail: asik0600c@interia.pl

Kraków, ul. Rusznikarska
61 m2, budownictwo z 2000 r., piękne duże mieszkanie dwu-
pokojowe o podwyższonym standardzie. Umeblowane, w pełni 
wyposażone, zmywarka, garderoba, pokoje zamykane, loggia, 
miejsca parkingowe, bardzo dobra lokalizacja.

Cena 1700 zł + opłaty 450 zł
Tel. 608-290-667

Kraków, Wola Justowska
wydzielony zespół domków, mieszkanie 30 m2, pokój, kuchnia, 
łazienka, loggia + garaż. Całość umeblowana i wyposażona.

Cena 1400 zł
Tel. 12-267-05-33

ok. Michałowic, Kończyce,
100 m2, działka10 a, z ogrodem, garażem i miejscem posto-
jowym. Samodzielne, komfortowe piętro domu z osobnym 
wejściem. Całość umeblowana i wyposażona w sprzęt. 3 pokoje 
z balkonami, łazienka, wc, hall.

Cena 1400 zł + media+ kaucja
Tel. 728-823-688

Wieliczka
nowy dom o pow. 170 m2, działka 4 a. Salon, kuchnia, WC, 
3 pokoje z balkonami, 2 garderoby, łazienka, kotłownia z pral-
nią, garaż.

Cena 2500 zł + media
Tel. 664-611-473 

 e-mail: piesek234@interia.pl

DOMY

Wieliczka
170 m2, pół bliźniaka, nowy. 3 sypialnie, 2 garderoby, salon, 
kuchnia, pokój biurowy, 2 łazienki, kotłownia z pralnią, garaż.

Cena 2700 zł/m-c + woda, prąd, gaz
Tel. 12-378-30-86

Zielonki, os. Marszowiec
200 m2, superkomfortowy, do wynajęcia umeblowany lub pusty. 

DZIAŁKA 30 a, WZiZT, ZABUDOWA 
SZEREGOWA JEDNORODZINNA 

OKOŁO 1700 m2.
UL.WOJNICKA 

TEL.502-274-043



Parter: salon z kominkiem, kuchnia z jadalnią, łazienka, duży 
taras, garaż. Piętro: 4 sypialnie, łazienka. Wokół domu zagospo-
darowany ogród i dodatkowe miejsca parkingowe.

Cena 4200 zł + media
Tel. 668-318-877, e-mail: jola1301@interia.pl

INNE

Garaż
Kraków, ul. Miedziana, dawne tereny wojskowe.

Cena 250 zł
Tel. 601-937-756

Lokal
Kraków, ul. Szlak, 42 m2, w podziemiu kamienicy, wejście bez-
pośrednio od ulicy. Dostęp dla pracowników jest z oddzielnego 
wejścia w dowolnych godzinach, dla klientów jedynie w godzi-
nach 10–18.

Cena 2000 zł
Tel. 501-224-350, e-mail: szlak8a@orange.pl

Lokal biurowo-handlowy
Kraków, ul. Mireckiego, Borek Fałęcki, 32,5 m2. Możliwość wy-
najęcia na mieszkanie.

Cena 1900 zł/m-c + opłaty
Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Michałowskiego, 86 m2, 3 gabinety + reprezentacyjny 
hall, wejście z ulicy, wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media
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